જ્યારે સેક્ટરોમાં આંતરિક વિસ્તાર અલબત્ત કોમન પ્લોટમાં નવરાત દરમિયાન સફાઈ કરવામાં આવી હતી પરંતુ શહેરના મુખ્યમાર્ગો પર સેન્ટ્રલ વર્જ અને કુટપાથની આસપાસના વિસ્તારમાં ઘાસ ઉગી નિકળ્યું છે. જેના લીધે

શ્રદ્ધાંજલિ સભા

અમારા પૂજ્ય શ્રદ્ધેશ શ્રી કંચનલાલ કૃષ્ણારામ દવે સંવત ૨૦૭૮ ને સોમવાર તા. ૧૦-૧૦-૨૦૨૨ ના રોજ એકલિંગજી શરણ થયેલ છે. તેઓની શ્રદ્ધાંજલિ સભા તા. ૧૬-૧૦-૨૦૨૨ ને રવિવારે સવારે ૯-૦૦ થી ૧૧-૦૦ કલાકે ઘર આંગણે, ૫૧૯/૧, વાસ્તુનિર્માણ સોસાયટી, સેક્ટર-૨૧ ગાંધીનગર ખાતે રાખેલ છે.

ગં.સ્વ. ભાનુભેન કંચનલાલ દવે (પત્ની)
સુશ્રી વર્ષાબેન કે. દવે (પુત્રી)
પરેશકુમાર કે. દવે (પુત્ર) ગં.સ્વ.